
 

 

 

     
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.56.2021 
z dnia 14 czerwca 2021 roku  

  
w sprawie zmiany Regulaminu Studiów Wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym 

w Krakowie 
 
 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2021r.,poz.478, z późn.zm.) oraz art. 79 ust. 6a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem 
się wirusa SARS-CoV-2 (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 737), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Studiów Wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, stanowiącym 
Załącznik do Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 45/2019 z dnia 8 
lipca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Studiów Wyższych w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie, zmienionym Uchwałą Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie nr T.0022.31.2021z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Regulaminu 
Studiów Wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie: 
 
1. W §21 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
 

„5. W okresie do 30 września 2021 roku Prorektor ds. Kształcenia i Studentów na wniosek 
Dyrektora Instytutu działającego na podstawie uzgodnionego ze studentami wniosku 
egzaminatora, w szczególnie uzasadnionych przypadkach - wynikających z sytuacji 
epidemicznej -  może zezwolić na przeprowadzenie egzaminu także po zakończeniu sesji 
egzaminacyjnej.” 

 
 
 

§ 2 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2.  Zmiany w regulaminie obowiązują do dnia 30 września 2021 roku. 

 
 
 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


